Pekerjaan Surface Level Heliport 

(Sumber: Olahan Penulis) 

Komponen Pekerjaan Biaya (Rp) 

Pekerjaan Persiapan 120.000.000 

Pekerjaan Tanah 480.000.000 

Pekerjaan Perkerasan Beton 2.500.000.000 

Pekerjaan Marka 300.000.000 

Lain-lain 379.215.000 

Total 3.779.215.000 

Terbilang : Tiga Miliar Tujuh Ratus Tujuh Puluh 

Sembilan Juta Dua Ratus Lima Belas Ribu Rupiah 

Biaya yang cukup besar ini mencerminkan 

standar kualitas dan keselamatan dalam 

pembangunan infrastruktur penerbangan, 

serta memperhitungkan daya tahan 

konstruksi dalam jangka waktu operasional 

yang panjang. 

Penulis menyampaikan terima kasih kepada